
UCHWAŁA NR X/76/2025 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Grzmiąca  

na 2025 rok. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 Statutu Gminy Grzmiąca 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/278/2018  Rady Gminy Grzmiąca z dnia 23 

sierpnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019, poz. 4246), Rada Gminy 

Grzmiąca, uchwala co następuje: 

§1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Grzmiąca na rok 2025     

stanowiące załączniki: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 

roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Piotr Chojnicki 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik nr  1 

        do uchwały nr X/76/2025 

        Rady Gminy Grzmiąca 

        z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY GRZMIĄCA 

NA 2025 ROK 
 

Założenia ogólne: 

Zadania kontrolne odbywać się będą w oparciu o plan pracy Komisji Rewizyjnej  

oraz kontrole zlecone przez Radę Gminy Grzmiąca.  

 

I KWARTAŁ  

 

1) Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 

II KWARTAŁ 

 

1) Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Grzmiąca za 2024 rok i sporządzenie 

wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Grzmiąca. 

2) Omówienie raportu Wójta Gminy Grzmiąca o stanie gminy. 

 

III KWARTAŁ 

1) Kontrola postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej budynku wielofunkcyjnego w Grzmiącej wraz z jego 

modernizacją”. 

2) Kontrola postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na wykonanie zadania  

pn. „Budowa targowiska z parkingiem i skweru dla mieszkańców miejscowości 

Grzmiąca i przyjezdnych na dz. nr 25/122”. 

3) Kontrola postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Przebudowa 

schodów zewnętrznych do budynku Urzędu Gminy Grzmiąca wraz  

z dostosowaniem do potrzeb dla osób ze szczególnymi potrzebami”. 

4) Kontrola postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Modernizacja 

budynku ośrodka zdrowia w Grzmiącej oraz zagospodarowania terenu”. 

 

      IV KWARTAŁ 

1) Kontrola stanu mienia gminy.  

2) Przygotowywanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 
 

 

 

 



Załącznik nr  2 

        do uchwały nr X/76/2025 

        Rady Gminy Grzmiąca 

        z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETOWO - FINANSOWEJ RADY GMINY GRZMIĄCA 

NA 2025 ROK 

 

I KWARTAŁ 

1) Opracowanie planu pracy na rok 2025. 

2) Omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 

2024 w Gminie Grzmiąca. 

3) Omówienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grzmiącej za rok 2024 oraz z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 

za 2024 rok. 

 

II KWARTAŁ 

1) Omówienie problemów związanych z bezpieczeństwem publicznym  

i przeciwpożarowym na terenie Gminy Grzmiąca w 2024 roku. 

2) Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Grzmiąca za 2024 rok. 

3) Omówienie raportu Wójta Gminy Grzmiąca o stanie gminy. 

4) Analiza zadłużenia gminy. 

III KWARTAŁ 

1) Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2025 roku. 

2) Ocena przygotowania placówek oświatowych podległych gminie do realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 2025/2026. 

3) Kontrola polityki mieszkaniowej w gminie. 

IV KWARTAŁ 

1) Podsumowanie roku szkolnego 2024/2025 w placówkach oświatowych na terenie 

gminy Grzmiąca. 

2) Omówienie utrzymania dróg, realizacji zadań inwestycyjno – remontowych w 2025 

roku oraz plany na rok 2026. 

3) Omówienie i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2026. 

4) Prace nad budżetem na rok 2026. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr  3 

        do uchwały nr X/76/2025 

        Rady Gminy Grzmiąca 

        z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SOCJALNYCH 

NA 2025 ROK 

 

I KWARTAŁ 

1) Opracowanie planu pracy komisji. 

2) Zaopiniowanie projektów uchwał. 

3) Omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 

2024 w Gminie Grzmiąca. 

4) Omówienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grzmiącej za rok 2024 oraz z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 

rok. 

II KWARTAŁ 

1) Zaopiniowanie projektów uchwał. 

2) Omówienie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzmiącej. 

3) Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Grzmiąca za 2024 rok. 

4) Omówienie raportu Wójta Gminy Grzmiąca o stanie gminy. 

III KWARTAŁ 

1) Zaopiniowanie projektów uchwał.  

2) Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 

2025/2026. 

IV KWARTAŁ 

1) Zaopiniowanie projektów uchwał. 

2) Podsumowanie roku szkolnego 2024/2025. 

3) Dyskusja na temat stawek podatków i opłat lokalnych 2026 rok. 

4) Dyskusja na temat budżetu Gminy Grzmiąca na 2026  rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr  4 

        do uchwały nr X/76/2025 

        Rady Gminy Grzmiąca 

        z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA, GOSPODARKI I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

NA 2025 ROK 
 

I KWARTAŁ 

1) Opracowanie planu pracy na 2025 rok. 

2) Ocena realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii oraz realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie za 2024 rok. 

3) Omówienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grzmiącej za rok 2024 oraz z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 

rok. 

 

II KWARTAŁ 

1) Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego oraz porządku i bezpieczeństwa 

publicznego za 2024 rok na terenie Gminy Grzmiąca. 

2) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Grzmiąca za 2024 rok; 

3) Omówienie raportu Wójta Gminy Grzmiąca o stanie gminy. 

4) Omówienie zadań poszczególnych służb i stopnia przygotowania do zabezpieczenia 

sezonu letniego na terenie Gminy Grzmiąca. 

III KWARTAŁ 

1) Ocena wykonania budżetu Gminy Grzmiąca za I półrocze 2025 roku. 

2) Ocena przygotowania placówek oświatowych podległych gminie, do realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 2025/2026. 

3) Informacja dotycząca funkcjonowania rolnictwa na terenie Gminy Grzmiąca. 

IV KWARTAŁ 

1) Zaopiniowanie propozycji stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2026 rok. 

2) Zaopiniowanie budżetu Gminy Grzmiąca na 2026 rok.



 

Załącznik nr  5 

       do uchwały nr X/76/2025 

       Rady Gminy Grzmiąca 

       z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

NA 2025 ROK 

 

Rok 2025: Rozpatrywanie skarg na działania Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 

wniosków i petycji. 


